

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4200
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-06-09T15:18:37

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
BOQUILLA P/ENCENDEDOR ELECTRONICO 18248	1.00	512.93	512.93	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23271800 SUMINISTROS PARA SOLDAR, SOLDADURA FUERTE Y SOLDADURA DÉBIL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:512.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:82.07				
MECHERO PARA CILINDRO DE GAS COD.18257	1.00	254.31	254.31	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23271800 SUMINISTROS PARA SOLDAR, SOLDADURA FUERTE Y SOLDADURA DEBIL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:254.31 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:40.69				
BROCHA 4" 401	3.00	56.03	168.09	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211904 BROCHAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:168.09 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:26.89				
BROCHA 5"	2.00	73.27	146.54	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211904 BROCHAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:146.54 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:23.45				
BROCHA 2" 401	2.00	21.55	43.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211904 BROCHAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:43.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.90				
BROCHA 1"	2.00	12.93	25.86	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211904 BROCHAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:25.86 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.14				
REPUESTO DE RODILLO PACHON	4.00	28.46	113.84	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211906 RODILLOS DE PINTAR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:113.84 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:18.21				
THINER STD. TIPO AMERICANO	10.00	34.48	344.80	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:12191602 SOLVENTES ACTIVOS CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO				
TRASLADO: BASE:344.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:55.17				

TOTAL ARTICULOS: 25.00	SUBTOTAL:	1,609.47
NO. CONCEPTOS: 8	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.)	IVA 16.00%	257.52
	TOTAL:	1,866.99

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 257.52

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: Br4Fy3kQcPTTIRolokl0+ljXjijXkww09OyTpR+VN+FG4ylH+I+PnG9sKcrnlyU3XqlWiJoaXJyGTsWQ0d49k+O7DVZYyIhkOl0oA/1Lrvyu+2VLihPO2tg8xe9phvWSBDPpd1vF0cYoAdmOWQ+UgJ1LiNu8wmLiNoCTA2UM8CX+4HmFdWTi0hW4+YNlegzshh9wvuGroicSELSJoejST86XEUcqbxxpb+WRrH0MMPeKiZVp62mWxSoiManF0niBn1i+FIlrRUDo/aDWNS2ihfxQUIFSGH3SQrr6rGuT5fm6yE7gUypvXB1oCDkmpTb6ch10vqpbxm7feg3KhlVzOA==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: NZ/Zzcl4USieHeuOIVpUR4gjjqK2PppiV6ZYIFJNchf5Dd7C9T5MXIQtEDaeu33R9cFnYGCkEeN3GMv2Zx9AScxbH6n822tP75zzbqwwps6T5kcLbA3pR+HA6OMUPk7RJvWmXyblqFv20fu0SpZXBSmeSrv5gRLtfdK9hEr15OfELuKbnbRORFJGfoDpftlzR8gDY3zMzSWmcZYIvIOrJP4pE4BEY53PEfmv0CZkjSYVwikY26QRY0axbPXIkGpUS3FoU3z5QgwJgMIMQmxxhApZN9ArD8/5VlgEsc/c6mIfEUzr2Gfs1yNzvNrq1b1fdG4okpdIHGg6ziZTFmNw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 8E42AD26-3F79-4F1A-BBC3-7FAEF09BB30A 2022-06-09T15:18:37 DND070112H92 Br4Fy3kQcPTTIRolokl0+ljXjijXkww09OyTpR+VN+FG4ylH+I+PnG9sKcrnlyU3XqlWiJoaXJyGTsWQ0d49k+O7DVZYyIhkOl0oA/1Lrvyu+2VLihPO2tg8xe9phvWSBDPpd1vF0cYoAdmOWQ+UgJ1LiNu8wmLiNoCTA2UM8CX+4HmFdWTi0hW4+YNlegzshh9wvuGroicSELSJoejST86XEUcqbxxpb+WRrH0MMPeKiZVp62mWxSoiManF0niBn1i+FIlrRUDo/aDWNS2ihfxQUIFSGH3SQrr6rGuT5fm6yE7gUypvXB1oCDkmpTb6ch10vqpbxm7feg3KhlVzOA== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 8E42AD26-3F79-4F1A-BBC3-7FAEF09BB30A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-06-09T15:18:37
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92